
 

 1 

 

Uchwała Nr 237.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

 
Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. 

j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.305) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr 

XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r. oraz nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 27 kwietnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 
91.041.043,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 60.929.878,05 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 30.111.165,45 zł.”; 
 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 

122.040,00 zł do kwoty 487.960,00 zł. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

Przewodniczący Zarządu Powiatu    - Robert Kieruzal        /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu               -   Alicja Śniegocka       /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu               -    Renata Ciemny 
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/ Kępno, dnia 30 kwietnia 2021 r. 
 
Członek Zarządu Powiatu               -    Krystyna Możdżanowska  
potwierdzam udział członka zarządu w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/  Kępno, dnia 30 kwietnia 
2021 r. 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -   Marek Potarzycki 
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym /-/  Kępno, dnia 30 kwietnia 2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 237.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 
kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 
grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

600 Transport i łączność 
14 008 
021,90 

122 
040,00 

14 130 
061,90 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
14 008 
021,90 

122 
040,00 

14 130 
061,90 

4300 Zakup usług pozostałych 
1 050 

000,00 
122 

040,00 
1 172 

040,00 

758 Różne rozliczenia 
3 129 

062,01 
-122 

040,00 
3 007 

022,01 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
802 

586,00 
-122 

040,00 
680 

546,00 

4810 Rezerwy 
706 

340,00 
-122 

040,00 
584 

300,00 

Razem: 
91 041 
043,50 

0,00 
91 041 
043,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4 

UZASADNIENIE  
do uchwały Nr 237.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  
z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie  uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

WYDATKI 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 o kwotę 122.040 zł 

(zmniejszenie rezerwy ogólnej).  

Powyższe środki zostaną przeznaczone na zwiększenie planu wydatków w dziale 600 Transport i 

łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 4300 w planie Powiatowego Zarządu 

Dróg w Kępnie, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na przywrócenie środowiska 

do stanu właściwego w Kępnie przy ul. Dworcowej, stanowiącej działkę nr 623/2 (droga 

powiatowa nr 5707P) na wysokości działek nr 623/1 i nr 640/2 obręb geodezyjny Miasto Kępno. 

 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

                     /-/ ROBERT KIERUZAL 


